АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2019  № 231
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации района от

18.09.2018 №231 «Об антитеррористической комиссии Табунского

района Алтайского края»

С целью актуализации постановления администрации района от

18.09.2018 №231 «Об антитеррористической комиссии Табунского района

Алтайского края»  , п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести в состав антитеррористической комиссии Табунского района

Алтайского края

Лукьяненко

Д.Н.

– и.о. главного врача КГБУЗ

«Табунская ЦРБ» (по

согласованию);

2. Вывести из состава комиссии Комлика Н.В..

Глава района В.С. Швыдкой